

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work— Repair & Maint of road from Mirganj Road to Ramunapur.					
Agency— Shital Prasad Const. Pvt. Ltd.					
Ag. No — 02/HR/MBD/2023-24					
Doc — 14.07.23					
To C — 13.04.24					
Date of Measurement 25.03.24					
(1)	Clearing & grubbing road land.				
	$2 \times 75.00 \times 30.00 \times 1.00 = 4500.00 \text{ m}^2$				
	$4500.00 \text{ m}^2 \div 10000 = 0.45 \text{ H}^2$				
(2)	Scarifying the existing bituminous road surface.				
	$4 \times 25.00 \times 2.20 = 220.00 \text{ m}^2$				
	$4 \times 25.00 \times 2.00 = 200.00 \text{ m}^2$				
	$1 \times 1.00 \times 1.90 = 1.90 \text{ m}^2$				
					421.90 H ²
(3)	Const. of USB by providing well graded material.				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Repair & Maint of road from Mingant road to Yammunapur.					
Agency - Sital Area Const. Pvt. Ltd					
Ag# No - 02/HA/NAD/2023-24					
Doc - 14.04.23					
ToC - 13.04.24					
Further measurement					
NIL					
<i>(Signature)</i>					
21/04/24					
FE					

Abstract of Cost

(1/1)	Cleaning & grubbing road land.				
P/11	0.450 H ²				
	C 72697 = 36				b = 32714 = 00
(2/2)	Scarifying the existing bituminous road surface.				
P/11	421.875 H ²				
	C 20 = 19				b = 8518 = 00
(3/3)	Const. of subgrade & earthen shoulder.				
P/11	1620.0043				
	C 258 = 55				b = 419337 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Gradients of area
	No.	1	2	3	
(34/34)	N-13				
P/15		54.4014 ³			
	①	5746.1013			431617.0
(34/34)	PCC H=20				
P/16		52.1014 ³			
	②	6317.71			327167.0
(34/34)	PCC Road H=20				
P/16		34.1094 ³			
	③	6624.77			226362.0
(38/38)	RCC Road H=25				
P/16		4.6094 ³			
	④	7800.95			35942.0
(34/34)	supplying filling and placing H/S. Pav.				
P/16		0.60MT			
	⑤	80801.54			48481.0
(35/35)	providing roof topy.				
P/16		12.00MT			
	⑥	127.52			1530.0
(36/36)	1000mm dia pipe.				
P/16		7.50MT			
	⑦	7049.29			52370.0
(37/38)	600mm dia				
P/16		15.00MT			
	⑧	2989.33			44840.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/29)		Providing bituminous			
		Paving			
P/17		14.1042			
		C 20 = 57			b = 290 = 00
(39/40)		Providing & filling			
		Total sealing.			
P/17		15.0042			
		C 14 = 42			b = 1521 = 00
(40/41)		Sand filling			
P/17		1.25443			
		C 578 = 50			b = 725 = 00
		7094471			b = 7094960 = 00
		Add 18% GST (+)			b = 1277092 = 00
		Add 1% L.Cess (+)			b = 70949 = 00
		S.F (+)			b = 780000 = 00
		8520421			b = 8521001 = 00
		Less 10% below (-)			b = 852100 = 00
		7668379			b = 7668901 = 00 ✓
		Less previous bill (-)			b = 7071712 = 00
					b = 597189 = 00
					596667 = 00
(Signature)					
2/04/24					
JK					